29 Nisan 2024 Pazartesi

6. Kosu Saat:21:00

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi
1.QUEEN ISABELLE

2 WHITESTORM
3.REAL GRACE
4.GRAY WOLF
5.DESERT FIRE
6.EYVAH MEHMVET
7.ANARKHIA

8.SOUND OF ICTORY
9.APOLLONIA
10.KUYRUKLU YILDIZ

11.BLUE SEAWIND

6. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

Yans Programi
1.)114.500 ¢
1)19.751 %
Yas Orijin(Baba - Anne)

4ydk GORVLEY (USA) - SOVELEGS (USA)

4yka GRAYSTORM- ASILKAN

Syda INVINOBLESON (IRE) - MSS DREAM

8yda VICTORY GALLOP(CAN) - CONCORDEKISS (USA)
4yda SCARFACE- OODARA VADISI

7yda CAPTANRO(GB)- ECELIN

4yda PAPA CLEM(USA) - CRYSTAL OUP

4yda SPEEDY WOLF - SIMRNALIKIZ

4ydk TOROK (IRE) - FATIVA'S GIFT (GB)

Syda SMART ROBIN (JAN) - CARBU

4yaa REDGANT (USA) - SENAZLI

Handikap 14 /H3

2.)45.800 ¢
2)7.901 ¢

Siklet
60

61
62
62,5
60
61,5
59,5
59,5
58,5
59

57,5

Jokey
|.GUREKE

ASENBAHAR
AAKDEMR
Y.CENGIZ
I.KATAR
R.DOGAN

| AKYAVUZ
SKAPLAN
H.ALTUNDAG
Y.CELIKBAS

N.ALTIN

Sahip
HAL. AKGOBEK

TiM TAKAN

MUS. BAYDAN
FER. INAL

iBR. YILDIZ

CEL. DEMR

FER. AKYAWUZ
BED. ARSLAN
MUS. KAVUSAK

M EM. ALTUNDAG

MUH. FELHAN

3.)22.900 ¢
3)3.950 ¢

Antrenor
OSMDEMR

MAHMUT DOGAN
REARSLAN
OHARIS
OSMDEMR
OSMDEMR
MVEHMKAYA

At Sahibi
MBARCIN
ME.SARIDAL

AAKBABA

St HP
11 44

10 41

5 38

4 37

8 37

3 35

Sanliurfa Hipdromu (3. Yans Giinii)

1800 Kum

332874 14

4)11.450 ¢
4)1975+

Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gny AGF

15

41-6660 289 16

4-08704 12

850680 14

473935 7

122053 9

989514 16

031543 33

440-064 9

820704 9

527347 9

12

11

15

16

19

17

14

13

15

2.03.27

2.00.56

1.57.55

1.58.36

1.55.06

1.59.54

1.58.05

19,40
61,20
7,90
34,65
9,35
5,55
4,70
2,95
17,95
31,65

5,30

3.26(7)
0.76(11)
6.5(6)
1.83(10)
13.31(3)
12.91(4)
18.12(2)
29.28(1)
224(8)
1.87(9)

9.92(5)

idm
True
True

True

True

True
True
True
True
True

True



